Nell'Ufficio però della Domenica e della FERIA, si dice il seguente Inno e Versetto :

**Inno**

Del Re i vessilli avanzano :  
Ecco la Croce splende,  
Su cui vita immolandosi,  
Con morte vita rende. [bile

Quel Cuor, cui punta orridi  
Di lancia lacerava,  
Le macchie nostre a tergere,  
Con sangue acqua versava.

S'adempie quel che Davide  
Cantò con carne pio,  
Annunziando ai popoli :  
Regnò dal legno Iddio.

Te adorna regia porpora,  
O bella fra le piante,  
Scelta qual degno stipite,  
Membra a toccar sì sante!

¶ Angelis suis Deus mandávit de te. ¶ Ut custódiant te in ómnibus viis tuis.

**Tempore Passionis**

In Officio dominicali, Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, usque ad Feriam IV Majoris Hebdomadæ inclusive, dicitur quotidie sequens.

**Capitulum Jer. 11, 20**

Tu autem, Dómine Sábath, qui júdicas juste, et probas renes et corda, videam ultiónem tuam ex eis : tibi enim revelávi causam meam, Dómine, Deus meus.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens Hymnus et Versus :

**Hymnus**

Vexilla Regis pródeunt :  
Fulget Crucis mystérium,  
Qua vita mortem pértilit,  
Et morte vitam prótulit.

Quæ, vulneráta lanceæ  
Mucrone diro, criminum  
Ut nos laváret sórdibus,  
Manávit unda et sánguine.

Impléta sunt quæ cóncinit  
David fidéli cármine,  
Dicéndo nationibus :  
Regnávit a ligno Deus.

Arbor decóra et fúlgida,  
Ornáta Regis púrpura,  
Elécta digno stípita  
Tam sancta membra tângere.

Beata, cujus brachiis  
Præitum pependit sæculi,  
Statéra facta córporis,  
Tulitque prædam tártari.

¶ Sequens stropha dicitur flexis  
genibus; et ultima numquam mutatur.

O Crux, ave, spes única,  
Hoc Passiónis tẽpore  
Piis adáuge grátiam,  
Reisque dele crimina.  
Te, fons salutis, Trínitas,  
Colláudet omnis spírítus:  
Quibus Crucis victóriam  
Largiris, adde præmium.

Amen.

¶ Eripe me, Dómine, ab  
hómine malo. ¶. A viro iniquo  
eripe me.

#### Tempore Paschali

In Officio dominicali, a Domínica  
in Albis usque ad Domínicam  
V post Pascha inclusive, Capitulum  
ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a FERIA  
II post Domínicam in Albis  
usque ad Feriam III Rogationum  
inclusive, dicitur quotidie sequens

#### Capitulum Rom. 6, 9-10

Christus resurgens ex mortuis  
jam non moritur, mors illi  
ultra non dominabitur. Quod  
enim mortuus est peccato,  
mortuus est semel: quod autem  
vivit, vivit Deo.

In Officio tamen dominicali et

Beata! da tue braccia,  
Come in bilancia, pende  
Del mondo, il prezzo, e al tar-